

ZP.271.1.8.2.2021

Koronowo, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. **Zabezpieczenie osuwiska „Tucholska” i przebudowa ul. Tucholskiej w Koronowie od km 1+300 do km 1+690 – II etap**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie kanalizacji deszczowej DN300 z wpustami co 25m wzdłuż drogi. Jeśli tak, to prosimy o stosowną zmianę SWZ ponieważ aktualnie opis przedmiotu zamówienia (SWZ Rozdz. III pkt 3.) nie zawiera tego zakresu robót. Prosimy również o udostępnienie projektu i specyfikacji branży sanitarnej.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia w etapie II nie obejmuje wykonania kanalizacji DN300 i wpustów ulicznych. Ten element przewidziany jest do wykonania w III etapie robót.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie „muldy” odwodnieniowej z kostki granitowej. Jeśli tak, to prosimy o stosowną zmianę SWZ ponieważ aktualnie opis przedmiotu zamówienia (SWZ Rozdz. III pkt 3.) nie zawiera tego zakresu robót.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia w etapie II nie obejmuje wykonania muldy z kostki granitowej. Ten element jest przewidziany do wykonania w III etapie robót.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie rowu odwadniającego z korytek typu mulda ze skarpami umocnionymi płytami chodnikowymi. Jeśli tak, to prosimy o stosowną zmianę SWZ ponieważ aktualnie opis przedmiotu zamówienia (SWZ Rozdz. III pkt 3) nie zawiera tego zakresu robót.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia w etapie II nie obejmuje wykonania rowu odwadniającego z korytek typu mulda. Ten element jest przewidziany do wykonania w III etapie robót.

Pytanie 4:

Prosimy o informację, czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie drenażu francuskiego pod korytem odwadniającym. Jeśli tak, to prosimy o stosowną zmianę SWZ ponieważ aktualnie opis przedmiotu zamówienia (SWZ Rozdz. III pkt 3) nie zawiera tego zakresu robót.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia w etapie II nie obejmuje wykonania drenażu francuskiego pod korytem odwadniającym. Ten element jest przewidziany do wykonania w III etapie robót.

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie przepustów w km 1+356,50 i 1+405. Jeśli tak, to prosimy o stosowną zmianę SWZ ponieważ aktualnie opis przedmiotu zamówienia (SWZ Rozdz. III pkt 3.) nie zawiera tego zakresu robót.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia w II etapie robót nie obejmuje przebudowy przepustów w km 1+356,50 i w km 1+405. Ten element jest przewidziany do wykonania w III etapie robót.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że mikropale iniekcyjne śr. 250 mm dł. 15 m (pod oczepem żelbetowym wzdłuż drogi) mają być wykonane po 2 sztuki co 1,20 m, czyli łącznie do wykonania jest ok. 412 szt.

Odpowiedź:

Potwierdzam, iż w do wykonania w II etapie robót (w bieżącym postępowaniu) do wykonania są mikropale o śr. 250 mm i dł. 15 m w rozstawie podłużnym co 1,2 m (po 2 sztuki). łącznie do wykonania jest 412 szt. tj. 6180 mb.